
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

 КОЧЕТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

Р Е Ш Е Н И Е 

село Кочетовка 
  

 28 марта  2017 года 

 

 

 

 № 51/5  

Об определении уполномоченного органа 

на предоставление адресной информации 

в Федеральную информационную 

адресную систему (ФИАС) 

 

 

 

В соответствии   с  Федеральным законом от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О 

федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в 

Федеральный закон «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации»,   постановлением Правительства   

Российской Федерации от 22 мая 2015 года № 492 « О составе сведений об 

адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке 

межведомственного информационного взаимодействия при ведении 

государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании 

утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», 

в целях обеспечения  предоставления адресной информации в Федеральную 

информационную адресную систему (ФИАС) об объектах, находящихся на 

территории Кочетовского сельского поселения, земское собрание 

Кочетовского сельского поселения решило: 

 

1.Определить уполномоченным органом на предоставление  адресной 

информации в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС) об 

объектах, находящихся на территории Кочетовского сельского поселения, 

администрацию Кочетовского  сельского поселения. 

 

2. Главе администрации Кочетовского сельского поселения назначить 

ответственных лиц, уполномоченных предоставлять адресную информацию в 

Федеральную информационную адресную систему (ФИАС).   

    

       3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации  

Кочетовского сельского поселения Ивнянского района Белгородской области  



2 

 

admkurasovka.ru и обнародовать в общедоступных местах, утвержденных 

земским собранием сельского поселения. 

       4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Кочетовского 

сельского поселения                                                                  Г.В.Полуляхова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


